АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2024 N° 1954
г. Вытегра

Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию в 2024/25 учебном
году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства^ просвещения
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года N° 678 «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с
последующими изменениями) (далее - Порядок), приказом Департамента
образования Вологодской области от 11 сентября 2024 года N° 1565 «О
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
Вологодской области в 2024/25 учебном году», постановлением
Администрации Вытегорского муниципального района от 6 декабря 2024
года N° 1706 «Об установлении квот победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому
общеобразовательному предмету и классу в 2024/25 учебном году»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый рейтинговый список победителей и
призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
обществознанию в 2024/25 учебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управление образования Администрации Вытегорскрго муниципального
района.

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Администрации района
от 28.12.2024 № 1954

Рейтинговы й список победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

в 2024/25 учебном году

Статус ФИО
Количество

баллов
Образовательная организация

7 класс --------------

Победитель
Андрюшин

Максим Викторович
81 МБОУ «СОШ N° 1 г. Вытегры»

Призер
Петров

Роман Иванович
80 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Самылин

Александр Николаевич
79 МБОУ «Андомская СОШ»

Призер
Славицкая

Ксения Евгеньевна
79

МБОУ «Ольховская основная
общеобразовательная школа»

Призер
Титов

Артём Андреевич
79

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер
Баженова

Дарья Евгеньевна
78 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Сидорков

Александр Алексеевич
78 МБОУ «Ковжинская СОШ»

Призер
Лядов

Марк Николаевич
77

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Гррпя России Ю.Л. Воробьева

Призер
Малованин

Дмитрий Александрович
77

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер
Селин

Артём Алексеевич
74

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призёр
Артюшин

Денис Антонович
73 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Журавлева

Анна Вячеславовна
73 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Варжунтович

Вячеслав Валерьевич
72 МБОУ «СОШ N° 1 г. Вытегры»

Призер
Поварова

Ярослава Сергеевна
72 МБОУ «СОШ N° 1 г. Вытегры»

Призер
Матвейчук

Елизавета Геннадьевна
71 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер
Парфенюк

Илья Александрович
71

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер
Чекшина

Елизавета Львовна
71 МБОУ «СОШ N° 1 г. Вытегры»

Призер
Упадышев

Константин Артёмович
70

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер
Яндриков

Георгий Иванович 70 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Хлопин

Борис Олегович 69
АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Гррпя России Ю.Л. Воробьева

Призер Кириков
Ярослав Сергеевич 66

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер Леонов
Тимофей Сергеевич 66 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Акулова

Ангелина Анатольевна 65
МБОУ «Белоусовская ООШ им.

Героя России И.А. Суханова»

Призер
Бурмистров

Николай Андреевич 65 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Лапсакова

Асия Игоревна 65 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Шалин

Александр Святославович 63
АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Гррпя России Ю.Л. Воробьева

Призер
Амозов

Николай Андреевич 62
АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер
Цветков

Александр Михайлович 60
АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер
Кукушкин

Г о и г о б и й  Сергеевич 59 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер
Плотников

Егор Евгеньевич
59 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Танцырев

Роман Максимович 59
АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Гррпя Рпссии Ю.Л. Воробьева

Призер
Котов

Георгий Вадимович 58 МБОУ «СОШ N° 1 г. Вытегры»

Призер
Кренёва

Диана Ивановна
57 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Семёнов

Александр Борисович 55
АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Гррпя Рпссии Ю.Л. Воробьева

Призер
Букин

Евгений Алексеевич 53
АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер
Матюшин

Максим Сергеевич 52 МБОУ «Андомская СОШ»

8 класс
Победитель

Лабардина
Юлия Александровна 77 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Нефедова

Ксения Эдуардовна
73 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Егоров

Михаил Алексеевич 70 МБОУ «Белоручейская СОШ»

Призер
Поздеева

Валеэия Васильевна 69 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Трескин

Дмитрий Иванович 69
АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер
Дьякова

Анна Андреевна
68 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Макаров

Никита Евгеньевич
68 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Мартынов

Максим Денисович
66 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

|
Призер

Шангин
Арсений Николаевич

66
АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Гррпя Рпггии Ю.Л. Воробьева

Призер
Калиничева

Анастасия Андреевна 65
МБОУ «Мегорская средняя

общеобразовательная школа»

Призер
Хвиблиани

Роман Омарович
65

МБОУ «Белоусовская ООШ им.
Героя России И.А. Суханова»

Призер
Якунин

Андрей Олегович
64 МБОУ «СОШ N° 1 г. Вытегры»

Призер
Ивушков

Вадим Евгеньевич
63 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Копотев

Андрей Эдуардович
62 МБОУ «Вытегорская СОШ № 2»

Призер
Точилов

Матвей Андреевич
62

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер
Волкова

Валерия Александровна
61 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Галашов

Тимофей Сергеевич 61 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Абрамков

Аким Сергеевич
60 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Чикулаева

Маогаоита Андреевна
60 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Шугаев

Игорь Андреевич
60

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер
Василенок

Анастасия Васильевна
58 МБОУ «Ковжинская СОШ»

Призер
Князев

Константин Дмитриевич
58 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Сергиевич

Коистина Игоревна
57 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Крылова

Руслана Дмитриевна
56 МБОУ «Ковжинская СОШ»

Призер
Миронов

Марат Дмитриевич 56 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Демидова

Елизавета Антоновна
55 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Ракутин

Аэтем Максимович
55 МБОУ «Андомская СОШ»

Призёр
Турбин

Кирилл Александрович
54

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер
Жуков

Иван Алексеевич
51

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

9 класс
Победитель

Логинов
Дмитрий Сергеевич

67
АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени

Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер Никитин
Вадим Александрович 64

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер Красоткин
Тимофей Дмитриевич 60

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер Тюрин
Максим Николаевич 60 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер Елошин
Руслан Викторович 56 МБОУ «Белоусовская ООШ им.

Героя России И.А. Суханова»

Призер Иванов
Даниил Сергеевич 56

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер Рощупкина
Анастасия Алексеевна 55 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер Сизова
Анна Юрьевна 55 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер Ильичев
Иван Алексеевич 53

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер Грицков
Станислав Алексеевич 51 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер Прохорова
Татьяна Сергеевна 51 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

1C класс
Победитель Колосова

Анастасия Игоревна 54 МБОУ «Вытегорская СОШ № 2»

Призер Кяльвияйнен
Софья Александровна 50 МБОУ «Белоручейская СОШ»

11 класс
Победитель Семенов

Иван Владимирович 71 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер Григорьева
Владислава Андреевна 65 МБОУ «Ковжинская СОШ»

Призер Леонова
Ксения Дмитриевна 58 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер Кренева
Екатерина Николаевна 57 МБОУ «Вытегорская СОШ № 2»

Призер Скресанов
Виктор Александрович 50 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»